
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VІ сесія VІІ скликання)

23 вересня 2016 року м. Кривий Ріг № 656

⌐ ¬
Про затвердження Положення
про структурні підрозділи
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті
рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про структурні підрозділи виконкому районної
у місті ради (додатки 1 – 19).

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення Саксаганської район-
ної у місті ради від 21. 10. 2011 № 96 «Про затвердження Положення про орга-
нізаційний відділ виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами
від 30.11.2012 № 181; від 29. 04. 2011 № 61 «Про затвердження Положення про
загальний відділ виконкому районної у місті ради» зі змінами від 19. 08. 2011
№ 85, від 21. 10. 2011 № 94, від 28. 12. 2012 № 206, від 20. 02. 2014 № 316; від
25. 11. 2011 № 111 «Про затвердження Положення про відділ з правових питань
виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 30. 12. 2013
№ 284; від 29. 04. 2011 № 66 «Про затвердження Положення про відділ з питань
служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94, від
30. 12. 2013 № 281 та від 31. 01. 2014 № 304; від 29. 04. 2011 № 64 «Про затвер-
дження Положення про відділ бухгалтерського обліку виконкому Саксаганської
районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94; від 29. 04. 2011 № 59
«Про затвердження Положення про відділ економіки та промисловості викон-
кому районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94, від 21. 08. 2012
№ 170 та від 28. 09. 2012 № 176; від 29. 04. 2011 № 72 «Про затвердження По-
ложення про відділ розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради»
зі змінами від 21. 10. 2011 № 94, від 23. 03. 2012 № 150 та 28. 12. 2012 № 205;
від 29. 04. 2011 № 60 «Про затвердження Положення про відділ земельних від-
носин та будівництва виконкому районної у місті ради» зі змінами від

Проект

проект



2

21. 10. 2011 № 94, 25. 11. 2011 № 110, від 23. 03. 2012 № 151, від 26. 02. 2013
№ 220, від 28. 11. 2014 № 348, 23. 10. 2015 № 424; від 20. 06. 2014 № 334 «Про
затвердження Положення про відділ житлово-комунального господарства
виконкому районної у місті ради» зі змінами від 23. 10. 2015 № 423; від
29. 04. 2011 № 65 «Про затвердження Положення про відділ культури викон-
кому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94; від
29. 04. 2011 № 63 «Про затвердження Положення про відділ у справах сім’ї і
молоді виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від
21. 10. 2011 № 94, від 21. 08. 2012 № 169, від 30. 12. 2013 № 283; від 29. 04. 2011
№ 57 «Про затвердження Положення про відділ ведення Державного реєстру
виборців виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від
21. 10. 2011 № 94, від 25. 11. 2011 № 109; від 29. 04. 2011 № 58 «Про затвер-
дження Положення про комітет з фізичної культури та спорту виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94, від
23. 08. 2013 № 257; від 29. 04. 2011 № 70 «Про затвердження Положення про
управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської
районної у місті ради» зі змінами від 21. 08. 2012 № 171, від 23. 08. 2013 № 255;
від 29. 04. 2011 № 69 «Про затвердження Положення про службу у справах ді-
тей виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 29. 08. 2014
№ 341; від 29. 04. 2011 № 62 «Про затвердження Положення про відділ освіти
виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011
№ 94, від 30. 12. 2013 № 282, від 29. 08. 2014 № 338, від 25. 06. 2015 № 408; від
29. 04. 2011 № 67 «Про затвердження Положення про фінансовий відділ викон-
кому районної у місті ради» зі змінами від 21. 10. 2011 № 94, від 25. 11. 2011
№ 103, від 27. 01. 2012 № 142, від 20. 02. 2014 № 310; пункти 2 рішень Саксага-
нської районної у місті ради від 26. 02. 2016 № 47 «Про створення відділу інфо-
рматизації виконкому Саксаганської районної у місті ради та затвердження По-
ложення про нього»; від 31. 03. 2016 № 54 «Про створення відділу реєстрації
місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради та
затвердження Положення про нього».

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника
голови районної у місті ради (Криворотній І. І.), заступників голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Скляр С. Л., Старо-
войт В. В., Юрченко В. С.), керуючу справами виконкому районної у місті ради
(Дуванова О. М.) відповідно до розподілу обов’язків, контроль – на постійну
комісію районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку,
депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.)

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


